



DODATEK Č. 8

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

ke smlouvě o dílo objednatele č.: S202400206
ke smlouvě o dílo zhotovitele č.: 2024/3314/0138

Název akce:

„Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova“

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ve věcech technických:

MĚSTO NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk

00239500

CZ00239500

Česká spořitelna a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800

Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města

....., vedoucí odboru rozvoje a investic

tel.:

e-mail:

....., referentkou odboru rozvoje a investic

tel.: +.....

e-mail:

(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITEL:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zápis v obchodním rejstříku:

Bankovní spojení:

Statutární orgán:

KVIS Pardubice a.s.

Rosice 151, 533 53 Pardubice

46506934

CZ46506934

B 2435 u Krajského soudu v Hradci Králové

ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č. účtu: 17394093/0300

Mgr. Marek Panuš, předseda představenstva

Ing. Ondřej Sedláček, člen představenstva, výrobní ředitel

Ing. Pavel Jeništa, člen představenstva, obchodní ředitel

Smluvní zástupce:

Mgr. Marek Panuš

tel.: +420 466 822 640

Hlavní stavbyvedoucí:

.....

tel.:

(dále jen zhotovitel)

Předmět dodatku č. 8

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odstavce 4.2 takto:



4 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

4.2 Celková cena za zhotovení díla činí:

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem	23.986.289,00 Kč
Cena dle dodatku č. 7 bez DPH celkem	27.447.180,00 Kč
Navýšení ceny dle ZL č. 15 bez DPH	34.399,00 Kč
Nová cena dle dodatku č. 8 bez DPH celkem	27.481.579,00 Kč
Výše DPH celkem (21 %)	5.771.131,59 Kč
Nová cena dle dodatku č. 8 včetně DPH celkem	33.252.710,59 Kč

Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.
2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek č. 8 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 8 schválila Rada města Nymburk dne 27.08.2025 usnesením č. 383.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

V Nymburce 25.09.2025

V Pardubicích 23.09.2025

.....

za objednatele

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města

.....

za zhotovitele

Mgr. Marek Panuš, předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL15
Objekt: 12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A
Soupis: SO 101 - Chodník fáze A - centrum města
Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum: 24. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-49 038,00	
o HSV Práce a dodávky HSV							-49 038,00	
o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-49 101,00	
86	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	17,00	368,00	6 256,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"původní rozpočet"					
	vv		"B20a"-1		-1,00			
	vv		"IP11c"-1		-1,00			
	vv		"P2"-1		-1,00			
	vv		"skutečnost úsek náměstí - ul. Hradební"					
	vv		"A12+B20a"2		2,00			
	vv		"IP2"1		1,00			
	vv		"B29" 1		1,00			
	vv		"IP4b"1		1,00			
	vv		"IJ4a-přesun"1		1,00			
	vv		"IP12+E13"2		2,00			
	vv		"IJ4a - přesun" 1		1,00			
	vv		"P4 - přesun" 1		1,00			
	vv		"P2" 1		1,00			
	vv		"IP2" 1		1,00			
	vv		"IP12+E13"2		2,00			
	vv		"IP12+E13 zóna"2		2,00			
	vv		"A12+B20a"2		2,00			
	vv		"IP12+E13 zóna"2		2,00			
	vv		Součet		17,00			
87	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	2,00	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"původní rozpočet"					
	vv		"B20a"-1		-1,00			
	vv		"skutečnost"					
	vv		"B20a"2		2,00			
	vv		"B29"1		1,00			
	vv		Součet		2,00			
88	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,00	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"IP11c"-1		-1,00			
	vv		"IP12"3		3,00			
	vv		Součet		2,00			
89	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	0,00	1 160,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"původní rozpočet"					
	vv		"P2"-1		-1,00			
	vv		"skutečnost"					
	vv		"P2"1		1,00			
	vv		Součet		0,00			
174	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	4,00	539,56	2 158,00	CS ÚRS 2025 01
	vv		"IP2"2		2,00			
	vv		"IP4b"1		1,00			
	vv		"IP6"1		1,00			
	vv		Součet		4,00			
175	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,00	807,00	807,00	CS ÚRS 2025 01
	vv		"P4"1		1,00			
	vv		Součet		1,00			
176	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 700mm	kus	2,00	661,74	1 323,00	CS ÚRS 2025 01
	vv		"A12"2		2,00			
	vv		Součet		2,00			
177	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	3,00	373,92	1 122,00	CS ÚRS 2025 01
	vv		"E13"3		3,00			
	vv		Součet		3,00			
90	K	914511112	Montáž sloupků dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	5,00	1 260,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"původní rozpočet"-3		-3,00			
	vv		"skutečnost" 8		8,00			
	vv		Součet		5,00			
91	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	5,00	998,00	4 990,00	CS ÚRS 2023 01
94	K	915231116	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté retroreflexní	m2	-96,00	420,00	-40 320,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"V11a"-12*2*3		-72,00			
	vv		"V12a"-6*2*2		-24,00			
	vv		Součet		-96,00			
95	K	915321111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m	m2	-25,90	473,00	-12 251,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"V7"- (1,85*7)*2		-25,90			
	vv		Součet		-25,90			
96	K	915331111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem čáry šířky 120 mm	m	-66,50	473,00	-31 455,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"V10g" -(26,9+25,6+14)		-66,50			
178	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	15,00	450,00	6 750,00	
	vv		"B20a+B28+E13" 1		1,00			
	vv		"A12"1		1,00			
	vv		"IP2"1		1,00			
	vv		"IP13e"1		1,00			
	vv		"IP13b+E13"1		1,00			
	vv		"B28"2		2,00			
	vv		"B21a"1		1,00			
	vv		"B28+IP2"1		1,00			
	vv		"p2+IP6"1		1,00			
	vv		"IP2"1		1,00			
	vv		"IP12+E13"1		1,00			
	vv		"B20a"1		1,00			
	vv		"IP6"1		1,00			
	vv		"B20a"1		1,00			
	vv		Součet		15,00			
179	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	10,00	57,89	579,00	CS ÚRS 2025 01
	vv		"IP4b+B28"2		2,00			
	vv		"B28" 3		3,00			
	vv		"B21a"1		1,00			
	vv		"IP2"1		1,00			
	vv		"P4 - přesun"1		1,00			
	vv		"IJ4a - přesun"2		2,00			
	vv		Součet		10,00			
D 998 Přesun hmot							63,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,39	150,00	59,00	CS ÚRS 2023 01
126	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,39	10,00	4,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL15

Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B

Soupis: SO 102 - Chodník fáze B - Velké Vály - železniční přejezd

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum: 24. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 479,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				40 479,00	
D		1	Zemní práce				86 629,00	
9	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,00	380,00	1 140,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"šachty" 2" (1,0*1,0*1,5)		3,00			
	VV		Součet		3,00			
121	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	29,10	1 238,20	36 032,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"napojení svodů, šachet úsek Puryňova - Máchova"					
	VV		22*0,6*1,1		14,52			
	VV		27*0,6*0,9		14,58			
	VV		Součet		29,10			
15	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	32,10	200,00	6 420,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	96,30	5,00	482,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		32,1*3 "Přepočtené koeficientem množství"		96,30			
18	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	64,20	220,00	14 124,00	
	VV		32,1*2 "Přepočtené koeficientem množství"		64,20			
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	32,10	20,00	642,00	CS ÚRS 2023 01
20	K	174152101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,80	145,00	2 436,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		32,1-12,36-2,94		16,80			
	VV		Součet		16,80			
122	M	58344197	šterkoditr frakce 0/63	t	30,24	425,58	12 870,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		16,8*1,8		30,24			
	VV		Součet		30,24			
21	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	12,36	240,00	2 966,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dešťové přípojky délka*šířka*výška-potrubí" 49*0,6*(0,3+0,15)-(3,14*0,075*0,075*49)		12,36			
	VV		Součet		12,36			
22	M	58331200	šterkoplísk netříděný	t	24,72	385,00	9 517,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		12,36*2 "Přepočtené koeficientem množství"		24,72			
	VV		Součet		24,72			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				7 775,00	
123	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdva z prostého betonu	m3	2,15	3 616,20	7 775,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"vybourané vpusti"					
	VV		"Velké Vály - Máchova 7 ks"					
	VV		"Velké Vály - Svatojiřská 4 ks"					
	VV		(7+4)*0,195		2,15			
	VV		Součet		2,15			
D		4	Vodorovné konstrukce				3 381,00	
32	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	2,94	1 150,00	3 381,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dešťové přípojky délka*šířka*výška" 49*0,6*0,1		2,94			
	VV		Součet		2,94			
D		8	Trubní vedení				41 816,00	
124	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	49,00	140,22	6 871,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"napojení svodů, šachet úsek Puryňova - Máchova" 49		49,00			
	VV		Součet		49,00			
125	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	8,00	353,42	2 827,00	CS ÚRS 2024 02
126	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	12,00	349,32	4 192,00	CS ÚRS 2024 02
127	M	28611166	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x5000mm SN8	m	1,00	314,88	315,00	CS ÚRS 2024 02
128	K	877260341	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů sřešních splavenin DN 100	kus	4,00	194,34	777,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"č.p. 1471"2		2,00			
	VV		"č.p. 233"2		2,00			
	VV		Součet		4,00			
129	M	56231163	lapač sřešních splavenin se zápchovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	4,00	2 533,80	10 135,00	CS ÚRS 2024 02
130	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	13,00	230,42	2 995,00	CS ÚRS 2024 02
131	M	28611359	koleno kanalizační PVC KG 160x15°	kus	4,00	111,52	446,00	CS ÚRS 2024 02
132	M	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	4,00	120,54	482,00	CS ÚRS 2024 02
133	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	4,00	111,52	446,00	CS ÚRS 2024 02
134	M	28611362	koleno kanalizační PVC KG 160x67°	kus	1,00	160,72	161,00	CS ÚRS 2024 02
135	K	894811131	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 860 do 1230 mm	kus	2,00	6 084,40	12 169,00	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-110 050,00	
69	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	19,00	368,00	6 992,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"přívodní rozpočet"					
	VV		"nové" -7		-7,00			
	VV		"přesun" -1		-1,00			
	VV		"skutečnost úsek Máchova - Velké Vály"					
	VV		"A29+A31a"2		2,00			
	VV		"A31b"1		1,00			
	VV		"B24b+E13"2		2,00			
	VV		"P2+E2d"2		2,00			
	VV		"A31c"1		1,00			
	VV		"I44a přesun"1		1,00			
	VV		"P6+E2d"2		2,00			
	VV		"B4+B28"2		2,00			
	VV		"P4"1		1,00			
	VV		"P2"1		1,00			
	VV		"skutečnost úsek HZS - Velké Vály"					
	VV		"B4+E13"2		2,00			
	VV		"C10a v celém úseku B"4		4,00			
	VV		"C10b v celém úseku B"4		4,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "IP11a"2				2,00	
			Součet				19,00	
70	M	40445626	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 750x1000mm	kus	-1,00	1 160,00	-1 160,00	CS ÚRS 2023 01
			VV "původní rozpočet"				-1,00	
			VV "IP19"-1				-1,00	
			Součet					
71	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	6,00	1 160,00	6 960,00	CS ÚRS 2023 01
			VV "původní rozpočet"				-3,00	
			VV "C10a"-3				-3,00	
			VV "C10b"-3					
			VV "skutečnost"					
			VV "C10a"4				4,00	
			VV "C10b"4				4,00	
			VV "B24b"1				1,00	
			VV "B4"2				2,00	
			VV "B28"1				1,00	
			Součet				6,00	
136	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 700mm	kus	1,00	661,74	662,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "A29"1				1,00	
			Součet				1,00	
137	M	40445603	výstražné dopravní značky A31a, b, c 400x1200mm	kus	3,00	756,86	2 271,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "A31a"1				1,00	
			VV "A31b"1				1,00	
			VV "A31c"1				1,00	
			Součet				3,00	
138	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	1,00	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "P2"1				1,00	
			Součet				1,00	
139	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,00	661,74	662,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "P4"1				1,00	
			Součet				1,00	
140	M	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,00	807,70	808,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "P6"1				1,00	
			Součet				1,00	
141	M	40445650	dotatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,00	373,92	748,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "E13"2				2,00	
			Součet				2,00	
142	M	40445648	dotatkové tabulky E2c,d , E11 500x700mm	kus	2,00	660,92	1 322,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "E2d"2				2,00	
			Součet				2,00	
143	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,00	1 160,00	2 320,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "IP11a"2				2,00	
			Součet				2,00	
72	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	9,00	1 260,00	11 340,00	CS ÚRS 2023 01
			VV "původní rozpočet" -8				-8,00	
			VV "skutečnost - vč. všech C10a+C10b" 17				17,00	
			Součet				9,00	
73	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	9,00	998,00	8 982,00	CS ÚRS 2023 01
144	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	56,00	11,60	650,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "V11a"13+12+15,2+15,8				56,00	
			Součet				56,00	
145	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	43,00	138,58	5 959,00	CS ÚRS 2025 01
			VV "V7"				9,00	
			VV "HZS" 6"(0,5*3,0)				14,00	
			VV "Purkyňova"7"(0,5*4,0)				14,00	
			VV "Máchova"7"(0,5*4,0)				6,00	
			VV "nápis BUS"6				43,00	
			Součet					
76	K	915231116	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté retroreflexní	m2	-173,94	420,00	-73 055,00	CS ÚRS 2023 01
			VV "V11a"-12"2*1				-24,00	
			VV "V12a"-6"2*2				-24,00	
			VV "V9a"-(72,07+1*3)				-75,07	
			VV "V13a"-(11,19+25,08+5,25)				-41,52	
			VV "V14"-1,87*5				-9,35	
			Součet				-173,94	
77	K	915321111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m	m2	-20,80	473,00	-9 838,00	CS ÚRS 2023 01
			VV "V7"-3,2*6,5				-20,80	
78	K	915331111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem čáry šířky 120 mm	m	-171,00	473,00	-80 883,00	CS ÚRS 2023 01
			VV "V10d" -88-83				-171,00	
96	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	9,00	450,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 01
			VV "původní rozpočet"1				1,00	
			VV "skutečnost - úsek Máchova-Velké Vály + HZS - Velké Vály"					
			VV "A29+A31a"1				1,00	
			VV "B28"1				1,00	
			VV "B24b+E13"1				1,00	
			VV "P2+E2d"1				1,00	
			VV "B4+B28"1				1,00	
			VV "A31c"1				1,00	
			VV "P4"1				1,00	
			VV "B4+E13"1				1,00	
			Součet				9,00	
D	997		Přesun sutě				1 108,00	
104	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,73	60,00	284,00	CS ÚRS 2023 01
			VV "vybourané vpusti" 4,73				4,73	
			Součet				4,73	
105	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	56,76	2,00	114,00	CS ÚRS 2023 01
			VV 4,73*12 "Přepočtené koeficientem množství				56,76	
			Součet				56,76	
146	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,73	150,00	710,00	
D	998		Přesun hmot				9 820,00	
108	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	61,37	150,00	9 206,00	CS ÚRS 2023 01
109	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	61,37	10,00	614,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL15

Objekt: 12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C

Soupis: SO 103 - Chodník fáze C - železniční přejezd - Luční

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum: 24. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 958,00	
o HSV Práce a dodávky HSV							42 958,00	
o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							42 751,00	
67	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	15,00	368,00	5 520,00	CS ÚRS 2023 01
			"původní rozpočet"					
			"nově"-5		-5,00			
			"přesun"-1		-1,00			
			"skutečnost"					
			"C10b"1		1,00			
			"B16"1		1,00			
			"IS11a"1		1,00			
			"A31c"1		1,00			
			"C10a"1		1,00			
			"C10b"1		1,00			
			"P2"1		1,00			
			"A31b"1		1,00			
			"C10a"1		1,00			
			"A29+A31a"2		2,00			
			"P2"1		1,00			
			"A31c"1		1,00			
			"A31b"1		1,00			
			"P2"1		1,00			
			"A2b+A11"2		2,00			
			"P2+E2d"2		2,00			
			"A29+A31a"2		2,00			
			Součet		15,00			
68	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	1,00	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 01
			"původní rozpočet"					
			"C10a"-2		-2,00			
			"C10b"-2		-2,00			
			"skutečnost"					
			"C10a"3		3,00			
			"C10b"2		2,00			
			Součet		1,00			
69	M	40445629	informativní značky směrové IS1a, IS2a, IS3a, IS4a, IS19a 1100x330mm	kus	-1,00	1 160,00	-1 160,00	CS ÚRS 2023 01
			"původní rozpočet"					
			"IS 9a"-1		-1,00			
			Součet		-1,00			
136	M	40445603	výstražné dopravní značky A31a, b, c 400x1200mm	kus	4,00	756,86	3 027,00	CS ÚRS 2025 01
			"A31c" 1		1,00			
			"A31b"2		2,00			
			"A31a"1		1,00			
			Součet		4,00			
137	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33, A34 700mm	kus	3,00	661,74	1 985,00	CS ÚRS 2025 01
			"A29"1		1,00			
			"A2b+A11"2		2,00			
			Součet		3,00			
138	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	3,00	1 160,00	3 480,00	CS ÚRS 2025 01
			"P2"3		3,00			
			Součet		3,00			
139	M	40445648	dodatkové tabulky E2c,d , E11 500x700mm	kus	1,00	660,92	661,00	CS ÚRS 2025 01
			"E2d"1		1,00			
			Součet		1,00			
70	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	10,00	1 260,00	12 600,00	CS ÚRS 2023 01
			"původní rozpočet" -6		-6,00			
			"skutečnost"16		16,00			
			Součet		10,00			
71	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	10,00	998,00	9 980,00	CS ÚRS 2023 01
140	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	324,60	11,60	3 765,00	CS ÚRS 2025 01
			"V1a"50+74,4+68,6+6,4+9,4+4,4		213,20			
			"V4"6,9+11,9+16,6		35,40			
			"V11a"13+12+15,2+15,8		56,00			
			"oddělení vjezdy - parkovací pruh"(3*2)+(3*2)+(4*2)		20,00			
			Součet		324,60			
141	K	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	439,60	7,02	3 086,00	CS ÚRS 2025 01
			"V2a"13,8+7,6+13,5+17,2		52,10			
			"V2b" 34,3+13,8+96+7,5+25,7+23,1+187,1		387,50			
			Součet		439,60			
142	K	915121121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní	m	118,20	11,60	1 371,00	CS ÚRS 2025 01
			"V4 BUS"52,6		52,60			
			"V2b"18,1+18,2+13,3+16		65,60			
			Součet		118,20			
143	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	118,84	138,58	16 469,00	CS ÚRS 2025 01
			"V7"					
			"Brigádnická"					
			7"(0,5"3,0)"2		21,00			
			"U Růžáku"					
			5"(0,5"3,0)		7,50			
			"V13"12,2+20,1		32,30			
			"V20 piktogram cyklista"4*2,26		9,04			
			"V14 pruh pro cyklisty"8*2		16,00			
			"symbol kolo"25		25,00			
			"symbol dej přednost v jíždě" 2		2,00			
			"nápis BUS"6		6,00			
			Součet		118,84			
144	K	915321115	Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků	m	14,00	200,90	2 813,00	CS ÚRS 2025 01
145	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z natěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	22,19	11,00	244,00	CS ÚRS 2023 01
			"původní rozpočet" -96,65		-96,65			
			"skutečnost" 118,84		118,84			
			Součet		22,19			
73	K	915231116	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté retroreflexní	m2	-61,09	420,00	-25 658,00	CS ÚRS 2023 01
			"V11a"-12"2"2		-48,00			
			"V14"-1,87"7		-13,09			
			Součet		-61,09			
74	K	915321111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m	m2	-35,56	473,00	-16 820,00	CS ÚRS 2023 01
			"V7" -(1,85"7)"2		-25,90			
			"V8" -(1,01"7)-(0,37"7)		-9,66			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			-35,56		
90	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	10,00	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"původní rozpočet"-1			-1,00		
	VV		"skutečnost"					
	VV		"B16"1			1,00		
	VV		"IS11a"1			1,00		
	VV		"A31c"1			1,00		
	VV		"P2"1			1,00		
	VV		"A31b"1			1,00		
	VV		"A29+A31a"1			1,00		
	VV		"P2+A31c"1			1,00		
	VV		"IP6"1			1,00		
	VV		"A31b"1			1,00		
	VV		"A2b+A11"1			1,00		
	VV		"A29+A31a"1			1,00		
	VV		Součet			10,00		
146	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,00	57,89	116,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"P2+E2d"2			2,00		
	VV		Součet			2,00		
147	K	966006261	Odstranění zpomalovacího prahu s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek plastového	m	8,00	191,06	1 528,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ul. Luční 4ks" 4*2			8,00		
	VV		Součet			8,00		
148	K	966007113	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného	m2	55,00	195,16	10 734,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"přechody Brigádnická"					
	VV		7*(0,5*3,0)			10,50		
	VV		10*(0,5*4,0)			20,00		
	VV		"přechod Luční"					
	VV		7*(0,5*3,0)			10,50		
	VV		14*(0,5*2,0)			14,00		
	VV		Součet			55,00		
149	K	966007121	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky do 125 mm	m	60,00	55,84	3 350,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"přechod Brigádnická" 6*10			60,00		
	VV		Součet			60,00		
	D	998	Přesun hmot				207,00	
102	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,29	150,00	194,00	CS ÚRS 2023 01
103	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,29	10,00	13,00	CS ÚRS 2023 01